Volkswagen

VIN: WVWWZZZAAZLDO027441

Generat pe 2024-03-11 13:52

Contor de parcurs

&*’;ﬁ@ 431 Surse de date

Furt

Benzina

Situatie financiara si

juridica

v

Am verificat 900+ de surse de date in 35 de tari

&

Daune

Vehiculul este in prezent marcat ca furat? A fost furat in trecut? A fost recuperat?

<~ Nu am gasit nicio inregistrare ca vehiculul a fost furat.

Verificarea bazei de date a politiei privind vehiculele furate finalizata in 9 tari:

®

Op2ow +3

lata ce am verificat:

@
Cautat drept furat

Nu s-a gasit nici o
inregistrare

@
Furat in trecut

Nu s-a gasit nici o
inregistrare

Starea actuala
necunoscuta

@
Furat in trecut

Nu s-a gasit nici o
inregistrare

Vehiculul a fost recuperat



Baza de date apartinand politiei cu vehicule furate, verificare finalizata in:

" Romania := Danemarca ' Lituania

. AR . .
@ Slovacia w Suedia e Slovenia
+ Finlanda (%) canada M craina

Contor de parcurs

Exista semne conform carora kilometrajul a fost dat Tnapoi sau discrepante ale kilometrajului?

@ Ultimul kilometraj cunoscut: 114.000 km

@ 6 Tnregistrari ale kilometrajului

2021 2022 2022 2022 2024 2024



Inregistrari ale contorului de parcurs

2021-01 27.000 km
2022-03 65.000 km
2022-10 78.000 km
2022-12 84.000 km

2024-01 113.000 km

Situatie financiara

Inregistrari ale contorului de parcurs

2024-01

si juridica

114.000 km

Vehiculul a trecut inspectiile tehnice? Are restrictii asupra drepturilor de proprietate sau imprumuturi

restante?

< Nu s-au gasit restrictii financiare pentru acest vehicul

Restrictii financiare

©
Lease

Nu s-a gasit nici o
inregistrare
Nu exista date disponibile
despre imprumuturi
restante sau acorduri de
finantare

Legal

Leasing operational

Nu s-a gasit nici o
inregistrare
Nu exista nici o
inregistrare a vehiculului
ca fiind Tn leasing
operational

Unitate de stocare

Nu s-a gasit nici o
inregistrare

Nu exista nicio

inregistrare ca vehiculul ar

fi sub finantare pentru

stocuri



<

ORR

&

Inspectie tehnica Casat
Nu s-a gasit nici o o Nu s-a gasit nici o
inregistrare inregistrare
Nu au fost gasite Nu exista nici o
inregistrari ale inspectiei inregistrare ca vehiculul a
tehnice fost marcat drept casat

Daune

Acest vehicul a fost avariat in trecut ? Care a fost valoarea daunelor?

/1\ Vehiculul a fost avariat de 3 ori!

@ Daunele minore nu vor afecta in mod normal siguranta vehiculului si nu vor cauza
probleme structurale

Inregistrari de daune

2020-01 () Romania

Daune

Costul estimativ al reparatiilor

| 14.001 RON -
24.000 RON

7

Spate dreapta / Bara de protectie

TRy ~
Va¥ e "4 Cauza posibild a daunelor
" P,
(S 5 Necunoscut
Yay,

Categorii de daune

Parti exterioare ale caroseriei

Elemente structurale ale caroseriei



2022-09 () Romania

Daune

Costul estimativ al reparatiilor

6.001 RON -

X
)

- 14.000 RON

Spate dreapta / Bara de protectie

QL‘, 7\\“\‘\ 2
‘&R / Cauza posibila a daunelor
~ &

(S 5 Necunoscut

Y,

Categorii de daune

Parti exterioare ale caroseriei

Elemente structurale ale caroseriei

2024-01 () Romaénia

Daune

Costul estimativ al reparatiilor

= = A 2.000 RON

Yo
‘/A')\\ Spate / Bara de protectie
' «SQu\ — Cauza posibild a daunelor
A /
\a\¥ Necunoscut
Categorii de daune

Parti exterioare ale caroseriei

Specificatii

Ce specificatii si echipamente sunt inregistrate pentru acest vehicul?

@ Verificati daca specificatiile si echipamentul acestui vehicul se potrivesc cu datele
furnizate de vanzator.

Identificare si specificatii tehnice



Producator
(a)

= Volkswagen

@ Tip combustibil

Benzina

Cronologie

Capacitate cilindrica
11

Tip caroserie PN
@ CO
Hatchback &

?‘H Cutie de viteze
Manuala

S-au gasit 3 inregistrari

Cronologia Tnregistrarilor pentru acest vehicul

Ultimele inregistrari

2020-01

() Romania

2022-09

() Romaénia

2024-01

() Romania

ey o

e

Dauna detectata /I\

Avem indicii potrivit carora acest vehicul a fost recunoscut ca avariat
in aceasta tara (sau stat). Pentru detalii, va rugam sa consultati
sectiunea ,,Daune”.

Dauna detectata /I\

Avem indicii potrivit carora acest vehicul a fost recunoscut ca avariat
in aceasta tara (sau stat). Pentru detalii, va rugam sa consultati

sectiunea ,,Daune”.

Dauna detectata /I\

Avem indicii potrivit carora acest vehicul a fost recunoscut ca avariat
in aceasta tara (sau stat). Pentru detalii, va rugam sa consultati
sectiunea ,Daune”.

Surse de date
Am verificat 900+ de surse de date in 35 de tari



